
 

 

POSTANOWIENIE NR 151/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wolin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wolinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

/-/ Tomasz Czapiewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 151/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Spokojna 1, 72-510 Wolin: 

 

1. Marek Roman Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolin 

2. Wiktoria Kulikow, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

3. Janina Niewinczany, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolin 

4. Iwona Sańko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wolin 

5. Anna Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wolin 

6. Joanna Małgorzata Szymkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wolin 

7. Kornelia Paulina Zielińska-Pacholska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Spokojna 1, 72-510 Wolin: 

 

1. Elżbieta Akin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolin 

2. Aneta Bortnowska-Bieruta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mokrzyca Mała 

3. Agata Fedorowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolin 

4. Katarzyna Hanna Kapica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wolin 

5. Krystyna Mryc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warnowo 

6. Janina Ociesa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolin 

7. Krystyna Pałasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Laska 

8. Bożena Eugenia Potocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

9. Jan Sławicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ponadpodstawowych, ul. Słowiańska 2, 72-510 

Wolin: 

 

1. Irena Charuk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Wolin 

2. Joanna Maria Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wolin 

3. Mirella Krasucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wolin 

4. Małgorzata Helena Matys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

5. Monika Edyta Roślik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piaski Wielkie 

6. Beata Mariola Schań, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolin 

7. Oliwier Andrzej Stolarczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolin 

8. Agnieszka Celina Wischnewski, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dargobądz 

9. Czesław Bogdan Zieliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Biblioteka Publiczna, ul. Rynek 2, 72-510 Wolin: 

 

1. Kamila Charuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wolin 

2. Zdzisława Gronowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoszewo 

3. Miłosz Julian Kleszczyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wolin 

4. Wioletta Aneta Marchlewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wolin 

5. Barbara Jadwiga Osiowy-Jakimiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wolin 

6. Magdalena Leokadia Piesta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dobropole 

7. Agnieszka Ewelina Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Dargobądz 19, 72-510 Wolin: 

 

1. Katarzyna Maria Charów, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kodrąbek 

2. Patrycja Magdalena Flacht, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dargobądz 

3. Eugeniusz Maksymowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warnowo 

4. Mateusz Władysław Salwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dargobądz 

5. Lucyna Siedzielnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dargobądz 

6. Koralia Anna Stolarczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolin 

7. Krzysztof Szubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Niepublicznej Szkoły Podstawowej, Ładzin 56, 

72-518 Ładzin: 

 

1. Izabela Badalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mokrzyca Wielka 

2. Zbigniew Waldemar Drzewiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ładzin 

3. Laurencja Malessa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kodrąbek 

4. Małgorzata Ożyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wolin 

5. Mieczysław Rząsa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warnowo 

6. Zofia Barbara Szostak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Chynowo 

7. Andrzej Wróblewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrzyca Mała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wiejski Ośrodek Kultury, ul. Nadmorska 1, 72-513 Wisełka: 

 

1. Kinga Dominika Chorzępa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kołczewo 

2. Beata Barbara Cichawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zastań 

3. Zbigniew Tadeusz Kosterski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wisełka 

4. Arkadiusz Lucjan Różnicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wisełka 

5. Justyna Małgorzata Subda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chynowo 

6. Aleksandra Śrudkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wolin 

7. Edward Tomusiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, ul. Zwycięstwa 20A, 72-514 Kołczewo: 

 

1. Anna Katarzyna Błaszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unin 

2. Adam Maciej Czarkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wisełka 

3. Marta Anna Gaskill, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kołczewo 

4. Sandra Olga Grodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kołczewo 

5. Damian Kubisiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

6. Dawid Kamil Mitura, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łojszyno 

7. Kornelia Agata Wanatowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ładzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Sierosław 20, 72-514 Kołczewo: 

 

1. Natalia Julia Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wolin 

2. Halina Lucyna Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kodrąbek 

3. Emilia Zofia Kwiecińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

4. Paulina Katarzyna Menderska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Łuskowo 

5. Wioleta Izabela Mitura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Łojszyno 

6. Marzena Maria Mróz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wolin 

7. Elżbieta Pańka-Matysiak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Łuskowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Troszynie, Troszyn 15, 

72-511 Troszyn: 

 

1. Agata Joanna Białek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobropole 

2. Aleksandra Katarzyna Cackowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ładzin 

3. Anna Józefa Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wolin 

4. Jarosław Muzykiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaski Wielkie 

5. Jolanta Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rzeczyn 

6. Anna Danuta Plato, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolin 

7. Maciej Krzysztof Przybyliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Ostromice 38D, 72-510 Wolin: 

 

1. Malwina Marta Banach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ładzin 

2. Żaneta Bożena Czaplicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ostromice 

3. Marcin Dawid, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stepnica 

4. Bernard Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolin 

5. Henryk Józef Kwiatkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przybiernów 

6. Anna Ładniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wolin 

7. Jerzy Jurand Szymański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Goleniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa, Koniewo 9, 72-510 Wolin: 

 

1. Arkadiusz Paweł Bieruta, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mokrzyca Mała 

2. Angelika Aneta Czuba-Kosior, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Skoszewo 

3. Justyna Elżbieta Kleszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

4. Ewa Kozłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dramino 

5. Marzena Justyna Pintal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Recław 

6. Kamila Agnieszka Skiba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wiejkowo 

7. Marcin Tomusiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Recław 21, 72-510 Wolin: 

 

1. Ryszard Jan Banaszkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wolin 

2. Urszula Alina Jamrożek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laska 

3. Barbara Aleksandra Kołakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sułomino 

4. Elżbieta Mariola Naszydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wolin 

5. Barbara Bronisława Palenica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Recław 

6. Patrycja Roślik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piaski Wielkie 

7. Paulina Agnieszka Stańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Recław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Unin 22, 72-510 Wolin: 

 

1. Danuta Demkowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Skoszewo 

2. Alicja Dybaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wolin 

3. Renata Joanna Janecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

4. Alicja Maria Janusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobropole 

5. Marta Iwona Jarnutowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wolin 

6. Halina Mastalerz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ładzin 

7. Andżelika Joanna Nawrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kodrąbek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Warnowie, Warnowo 36A, 72-518 

Warnowo: 

 

1. Elżbieta Maria Aszkiełowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warnowo 

2. Danuta Alicja Cendrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skoszewo 

3. Krystyna Maria Choroszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kodrąbek 

4. Edward Kazimierz Flacht, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dargobądz 

5. Jan Gan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dargobądz 

6. Tadeusz Jerzy Siedzielnik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dargobądz 

7. Adam Jacek Tomusiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Warnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Wiejkowie, Wiejkowo 2A, 72-510 

Wolin: 

 

1. Arkadiusz Czuba-Kosior, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Skoszewo 

2. Bronisław Sebastian Dyzma, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolin 

3. Izabela Opasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wiejkowo 

4. Krzysztof Pacholski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wolin 

5. Wiesława Siemiątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolin 

6. Julia Alicja Skiba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wiejkowo 

7. Aleksandra Szubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolin 

 

 


